
Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 sábado, 26 de Outubro de 2019 – 13 
SRF I / JUIZ DE FORA

DF/ 1º NÍVEL/JUIZ DE FORA-2
INTIMAÇÃO

Nos termos da legislação vigente, fica(m) o(s) autuado(s) abaixo iden-
tificado (s) intimado(s) a promover (em), no prazo de 30 (trinta) dias, 
a contar desta publicação, o pagamento/parcelamento ou a impugnação 
do crédito tributário constituído mediante o PTA a seguir relacionado, 
sob pena de revelia e reconhecimento do crédito tributário, circunstân-
cia em que a peça fiscal será encaminhada para inscrição em dívida 
ativa e execução judicial, inclusive no caso de decisão irrecorrível no 
Conselho de Contribuintes do Estado de Minas Gerais – CC/MG -, 
favorável à Fazenda Pública Estadual.
Auto de Infração nº 01.001384657.01
Autuados: SEMENTES SAFRASUL LIMITADA
I.E.: 002985212.00-85, CNPJ: 02.498.157/0004-67, Estrada Buritis/
Alvorada, Km 100, S/N, Fazenda Maracaju, Zona Rural, Formoso 
– MG.
Esclarecimentos adicionais, se necessários, poderão ser obtidos na 
Administração Fazendária de Juiz de Fora, sito à Rua Halfeld, n.º 422, 
Centro, Juiz de Fora – MG.

Juiz de Fora, 25 de outubro de 2019.
Paulo Roberto Guimarães Nogueira

Delegado Fiscal - em exercício
DF/1º Nível/Juiz de Fora-2 

SRF I / JUIZ DE FORA
DF/ 1º NÍVEL/JUIZ DE FORA-2

INTIMAÇÃO
Nos termos da legislação vigente, fica(m) o(s) autuado(s) abaixo iden-
tificado (s) intimado(s) a promover (em), no prazo de 30 (trinta) dias, 
a contar desta publicação, o pagamento/parcelamento ou a impugnação 
do crédito tributário constituído mediante o PTA a seguir relacionado, 
sob pena de revelia e reconhecimento do crédito tributário, circunstân-
cia em que a peça fiscal será encaminhada para inscrição em dívida 
ativa e execução judicial, inclusive no caso de decisão irrecorrível no 
Conselho de Contribuintes do Estado de Minas Gerais – CC/MG -, 
favorável à Fazenda Pública Estadual.
Auto de Infração nº 01.001396431.66
Autuados: ESTOFADOS JABOTICATUBAS LTDA
I.E.: 346196594.00-93, CNPJ: 01.457.810/0001-34, Rod MG 20, S/N, 
Km 61, Zona Rural, Jaboticatubas– MG.
Esclarecimentos adicionais, se necessários, poderão ser obtidos na 
Administração Fazendária de Juiz de Fora, sito à Rua Halfeld, n.º 422, 
Centro, Juiz de Fora – MG.

Juiz de Fora, 25 de outubro de 2019.
Paulo Roberto Guimarães Nogueira

Delegado Fiscal - em exercício
DF/1º Nível/Juiz de Fora-2

25 1287023 - 1

SRF II - Varginha
SRF II – VARGINHA

A Superintendência Regional de Fazenda II Varginha, nos termos da 
Portaria SRE nº 170 de 16 de outubro de 2019, junto ao Serviço Inte-
grado de Assistência Tributária e Fiscal - SIAT:

ATO 009/2019
DISPENSA da função de Coordenador de SIAT:
- Abener Francisco de Souza, SM, em São Tomé das Letras, a partir 
de 05/08/2019.
ATO 010/2019
DESIGNA para exercer a função de Coordenador de SIAT:
- Fabriciane da Silva Bernardo, SM, em São Tomé das Letras, a partir 
de 11/10/2019.

Varginha, 24 de outubro de 2019.
Lúcio Teixeira Lopes

Superintendente Regional de Fazenda Varginha

RETIFICAÇÃO ATOS SIAT 07 E 08/2019 SRF/VARGINHA MG 
21/08/2019
ONDE SE LÊ: nos termos da Lei 7.162, de 19/12/1977, do Art. 4º do 
Decreto 28.168, de 7/6/1988, da Resolução 4.343, de 02/8/2011 e nos 
termos da Portaria SRE 98, de 7/9/2011.
LEIA-SE: nos termos da Portaria SRE nº 170 de 16 de outubro de 
2019.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA FAZENDA II VARGINHA
DELEGACIA FISCAL

2º NÍVEL/POUSO ALEGRE
INTIMAÇÃO

Nos termos do art. 69, inciso I c/c art.10, § 1°, ambos do RPTA, apro-
vado pelo Decreto n° 44.747/08, fica o contribuinte abaixo indicado, 
por estar em local ignorado, incerto ou inacessível, NOTIFICADO do 
Auto de Início da Ação Fiscal nº 10.000032283.28, tendente a apurar 
o cumprimento das obrigações tributárias principal e acessória, apu-
ração da omissão de receita por vendas, no período de 07.01.2017 a 
31.12.2018.
Fica também INTIMADO a apresentar no prazo de 72 (setenta e duas) 
horas, a contar desta publicação, na Delegacia Fiscal de Pouso Alet-
gre, sito na Avenida Dr. João Beraldo, 986, Centro, Pouso Alegre-MG, 
Declaração de vendas realizadas por meio de pagamento com cartão 
de crédito/débito, dinheiro, cheque e similares, por períodos mensais; 
Notas fiscais de saída; ambos no período de 07.01.2017 a 31.12.2018.
SUJEITO PASSIVO:
COMERCIAL E DISTRIBUIDORA MC - EIRELI
IE 002.848791.00-84
CNPJ 07.496.743/0001-43
Avenida Abilio Machado, 1565 – Letra B
Bairro Glória
30.830-233 – Belo Horizonte – MG

Pouso Alegre, 25 de Outubro de 2019
Carlos Eduardo Lima Ferreira

Delegado Fiscal
25 1287031 - 1

Junta Comercial do Estado de 
Minas Gerais - JUCEMG

Presidente: Bruno Selmi Dei Falci

 A Secretária Geral da Junta Comercial do Estado de Minas Gerais, 
no uso das atribuições delegadas pela Resolução da JUCEMG, RD 
nº 04 de 29/05/2019, AUTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO 
DE FÉRIAS PRÊMIO, nos termos da Resolução SEPLAG nº. 22 de 
25/04/2003, por 02(dois) meses, a partir de 10/10/2019, à servidora 
Masp 1045549-1,IVONE SALLES DOS ANJOS, cargo TGRE, nível 
V, grau B, referentes ao 5º e 8º quinquênios; por 01(um) mês, aos ser-
vidores: a partir de 28/08/2019,Masp 1124597-4,FLÁVIA CÓLEN DE 
AVELLAR, cargo TGRE, nível III, grau A, referente ao 1º quinquênio; a 
partir de 01/11/2019,Masp 1215114-8,JANETE APARECIDA LOPES 
BRITO, cargo TGRE, nível I, grau D, referente ao 2º quinquênio; Masp 
1319371-9,MEIRE LANE RESENDE DE OLIVEIRA, cargo TGRE, 
nível I, grau C, referente ao 1º quinquênio; a partir de 11/11/2019,Masp 
1176278-8,PÉRSIO CUPERTINO DE PAIVA, cargo TGRE, nível I, 
grau D, referente ao 1º quinquênio e, a partir de 25/11/2019, Masp 
1328155-5,CLAUDIANA PIMENTA GONÇALVES LOPES, cargo 
TGRE, nível I, grau C, referente ao 1º quinquênio. Belo Horizonte, 11 
de outubro de 2019. Marinely de Paula Bomfim. Secretária Geral da 
Junta Comercial do Estado de Minas Gerais.

25 1287208 - 1

Secretaria de Estado 
de Infraestrutura 

e Mobilidade
Secretário: Marco Aurélio de Barcelos Silva

Departamento de Edificações 
e Estradas de Rodagem de 

Minas Gerais - DEER
Diretor-Geral: Fabrício Torres Sampaio

ATO ASSINADO PELO SENHOR DIRETOR GERAL:
 DISPENSA, nos termos do artigo 105, alínea “b”, da Lei 869, de 05 
de julho de 1952, da Função Gratificada, FGI - 07 ER1100014, cons-
tante da Lei Delegada nº 182, de 21 de janeiro de 2011 e do Decreto nº 
45.537, de 27 de janeiro de 2011, Marcelo Miranda Drummond, Masp: 
1017972-9, a contar de 15 de outubro de 2019, tendo em vista o afasta-
mento preliminar à aposentadoria publicado em 19 de outubro de 2019. 
EXONERA, nos termos do artigo 106, alínea “b”, da Lei 869, de 05 
de julho de 1952, do Cargo de Provimento em Comissão, DAI - 33 
ER1100001, constante da Lei Delegada nº 182, de 21 de janeiro de 
2011 e do Decreto nº 45.537, de 27 de janeiro de 2011, Claudio Lima 
do Nascimento, Masp: 1033524-8, a contar de 10 de outubro de 2019, 
tendo em vista o afastamento preliminar à aposentadoria publicado em 
24 de outubro de 2019.

25 1287191 - 1

PORTARIA DEER-MG Nº 3814 DE 22 DE OUTUBRO DE 2019. 
Institui comissões de avaliação e de recursos no âmbito do DEER-MG, 
para fins de Avaliação Especial de Desempenho – AED e Avaliação 
de Desempenho Individual – ADI, que atuarão no período no período 
avaliatório de 01/01/2019 a 31/12/2019. O DIRETOR GERAL DO 
DEPARTAMENTO DE EDIFICAÇÕES E ESTRADAS DE RODA-
GEM DO ESTADO DE MINAS GERAIS – DEER-MG, no uso de 
competência que lhe atribui o inciso VII do art. 10 do Decreto Esta-
dual nº 47.069, de 25 de outubro de 2016, e observando o disposto na 
Lei Complementar nº 71, de 30 de julho de 2003, no art.13 do Decreto 
44.559, de 29 de junho de 2007, e no art. 25 do Decreto nº 45.851, de 28 
de dezembro de 2011, DETERMINA:Art. 1º – Ficam instituídas comis-
sões de avaliação e de recursos no âmbito do DEER-MG, para fins de 
Avaliação Especial de Desempenho – AED e Avaliação de Desempe-
nho Individual – ADI, que atuarão no período avaliatório de 01/01/2019 
a 31/12/2019, cujas composições encontram-se disponíveis: I - na 
Gerência de Recursos Humanos da Diretoria de Planejamento, Gestão 
e Finanças – DF/GRH; II - no serviço de Documentação da Gerência de 
Planejamento, Orçamento e Modernização Institucional da Diretoria de 
Planejamento, Gestão e Finanças DF/GPM; III - nas Unidades Admi-
nistrativas da Sede e das Coordenadorias Regionais e Regionais; IV - 
no endereço eletrônico: “www.deer.mg.gov.br/institucional/legislacao/
portarias”; V –- na Intranet, no item “Recursos Humanos/Avaliação de 
Desempenho”. Parágrafo único – As comissões instituídas por esta Por-
taria atuarão nas unidades administrativas do DEER-MG em que hou-
ver chefia imediata em exercício ou em conformidade eventual delega-
ção de competência de chefia. Art. 2º – Os membros das Comissões de 
Avaliação devem atuar de acordo com as competências estabelecidas 
no Decreto Estadual nº 44.559, de 29 de junho de 2007 e no Decreto 
Estadual nº 45.851, de 28 de dezembro de 2011. Art. 3º – Os membros 
das comissões de que trata esta Portaria terão mandato de 1 (um) perí-
odo avaliatório, podendo ser prorrogado por igual período.Art. 4º – Fica 
revogada a Portaria nº 3.732, de 25 de outubro de 2018. Art. 5º – Esta 
portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANEXO À PORTARIA DEER-MG Nº 3814

Comissão de Recursos
Membro Nome Masp
Presidente Elziane Ferreira Magri 1378772-6
Membro Eder Pires de Oliveira 1028375-2
Membro Meire Léa da Silva Cunha 1022929-2
Suplente Roberto Navarro de Castro 1346143-9
Suplente Jarbas Gomes Pinto 1028516-1

Comissão de Avaliação Especial de Desempenho - AED
Comissão de Avaliação de Desempenho Individual - ADI

COMISSÃO 1
Chefia imediata João Afonso Baeta Costa Machado 1023770-9
Membro Eleito Elziane Resende Ferreira Magri 1378772-6
COMISSÃO 2
Chefia Imediata Ademilson Francisco Gomes 1016702-1
Membro Indicado André Felipe Ferreira Soares 1347880-5
Suplente Maria Ferreira 1018108-9
COMISSÃO 3
Chefia Imediata Fernanda de Aguiar Pereira 1207128-8
Membro Eleito Patricia Vieira de Souza Amado 1210355-2
Suplente Angelina Rabelo Lessa 1032524-9
COMISSÃO 4
Chefia Imediata Davidson Fernando Dias dos Santos 1388276-6
Membro Indicado Wille Bao 1028403-2
Suplente Simone Maria Lucas Braga 367799-4
COMISSÃO 5
Chefia Imediata Rodrigo Guerra Furtado 0669638-9
Membro Indicado Bernadete Campos Amado 1033896-0
Suplente Simone Elizabeth de Jesus 1335144-0
COMISSÃO 6
Chefia Imediata Marcelo Simão Bechelany 1218633-4
Membro Indicado Lydia Alvarenga de Figueiredo 1033895-2
Suplente Marco Aurelio Dias Martins 1373593-1
COMISSÃO 7
Chefia Imediata Marcus Lobo Sewaybricker 1274554-3
Membro Indicado Antonio Eustáquio Ramos 0276886-9
Suplente Glayber Morais Mendes 329547-4
COMISSÃO 8
Chefia Imediata Kátia Cilene Lucas de Almeida 904789-5
Membro Indicado Kelly Aparecida Dias Ferreira 1316022-1
COMISSÃO 9
Chefia Imediata Maria Aparecida Ferreira Silva 1033821-8
Membro Indicado Neusa Vitoria Pinheiro Murched 158736-9
Suplente Tadeu Eustaquio F. de F. Morato 1018280-6
COMISSÃO 10
Chefia Imediata Hélio Lopes de Oliveira Filho 1473198-8
Membro Indicado Silvana Mansur Wendling Pinheiro 1018366-3

Suplente Adriano Anderson Rodrigues da 
Silva 1275131-9

COMISSÃO 11
Chefia Imediata Leandro Oliveira de Araujo 1189265-0
Membro Indicado Ivan Farias de Oliveira Júnior 1275201-0
Suplente João Bosco de Freitas 1276468-4
COMISSÃO 12
Chefia Imediata Adriano Sydney Menezes 0355093-6
Membro Indicado Leise Maria Silva Ciriaco 1006875-7
Suplente Luiz Fernando Luciano 1077829-8
COMISSÃO 13
Chefia Imediata Edilson Salatiel lopes 1028502-1
Membro Indicado Vitor Hugo Nunes 1028463-6
Suplente Paulo Márcio da Costa 1022533-2
COMISSÃO 14
Chefia Imediata Cristiano Francisco Ferreira Soares 1375160-7
Membro Indicado Beatriz de Almeida Bastos Pinheiro 1108686-5

Suplente Geralda Lucia de Souza 1033833-3
COMISSÃO 15
Chefia Imediata Maria Tereza Monteiro Bastiere 1033518-0
Membro Indicado Fernando Antônio Soares Bezerra 1265761-5
Suplente Valéria Campos Di Latella 1028416-4
COMISSÃO 16
Chefia Imediata Adalberto Bahia 1028485-9

Membro Eleito Luis Guilherme Ferreira Chaves 
Campos 1298706-1

Suplente Gilmar Scarpone Salem 1033910-9
COMISSÃO 17
Chefia Imediata Alexandre Rezende Rocha 1390032-9
Membro Eleito Aprigio Eustaquio Anselmo 1317600-3
Suplente Fernando Luiz Pereira Camelo 1275777-9
COMISSÃO 18

Chefia Imediata Luis Guilherme Ferreira Chaves 
Campos 1298706-1

Membro Eleito José Eustáquio Ferreira Caldas 1022584-5
Suplente Gilmar Scarpone Salem 1033910-9
COMISSÃO 19
Chefia Imediata Mário Sérgio Bortone 1033830-9

Membro Eleito Luis Guilherme Ferreira Chaves 
Campos 1298706-1

Suplente William Barros Valamiel 1023888-9
COMISSÃO 20
Chefia Imediata Carlos Eduardo Sales Alves Filho 1033301-1

Membro Eleito Luiz Guilherme Ferreira Chaves 
Filho 1298706-1

Suplente Diogo Miranda Amaral 1210372-7
COMISSÃO 21
Chefia Imediata Paulo Roberto Felipe de Souza 1023377-3

Membro Eleito Luis Guilherme Ferreira Chaves 
Campos 1298706-1

Suplente Angelina Bentivole de Almeida 
Magalhães 1032687-4

COMISSÃO 22
Chefia Imediata Erbanio Pinto da Silva 1274292-0
Membro Eleito Ricardo Souto Mayor 1285765-2
Suplente Izabela de Souza Araujo 1274943-8
COMISSÃO 23

Chefia Imediata Henrique Osvaldo Coutinho Nunes 
da Silva 1275788-6

Membro Eleito Erbanio Pinto da Silva 1274292-0
Suplente Ronaldo Goodson do Nascimento 1332716-8
COMISSÃO 24
Chefia Imediata Laura de Melo Aguiar 1099780-7
Membro Eleito Sofia Pinheiro Franco Mageste 1304539-8

Suplente Henrique Osvaldo Coutinho Nunes 
da Silva 1275788-6

COMISSÃO 25
Chefia Imediata Ronaldo Goodson do Nascimento 1332716-8
Membro Eleito Sonale Karla Cordeiro Santos 1346152-0

Suplente Henrique Osvaldo Coutinho Nunes 
da Silva 1275788-6

COMISSÃO 26
Chefia Imediata Felipe Dutra de Resende 1251549-0
Membro Eleito Nádia Lima Sousa Madureira Silva 1379774-1

Suplente Petra Rafaela de Oliveura Silva 
Mello 1255071-9

COMISSÃO 27
Chefia Imediata Davidsson Canesso de Oliveira 1168203-6
Membro Eleito Victor Ferreira Braga De Souza 1181088-4
COMISSÃO 28
Chefia Imediata José Flavio Nascimento 1022832-8
Membro Eleito Andrea Oliveira Prado 1375382-7
Suplente Rogerio Antonio Alves Pedrosa 1033387-0
COMISSÃO 29
Chefia Imediata Arnaldo Celso Moreira 1072374-0
Membro Eleito Maria Elisete Soares 1033178-3
Suplente Rafaela Fernanda Gomes Alves 1375401-5
COMISSÃO 30
Chefia Imediata Álvaro Eduardo Goulart 1033798-8
Membro Indicado Betânia de Fátima Fernandes 1028493-3
Suplente Maristânia Mendes Santiago 1028456-0
COMISSÃO 31
Chefia Imediata Haroldo Carlos da Costa 1033811-9
Membro Indicado Diogo Mendes Cardinalli Pinheiro 1356660-9
COMISSÃO 32
Chefia Imediata Luiza Antunes Ribeiro Caixeta 1375773-7
Membro Indicado Douglas Batista Santos 1302614-1
COMISSÃO 33
Chefia imediata Luiza Antunes Ribeiro Caixeta 1375773-7
Membro Indicado José Carlos Fernandes Gamarano 945860-5
COMISSÃO 34
Chefia imediata Manoel Jorge Moreira 1028189-7
Membro Indicado Evandro Firmino de Brito 1033722-8
COMISSÃO 35
Chefia Imediata Darmes Antônio Dias 1032594-2
Membro Indicado Luiz Henrique Pimenta 1033447-2
Suplente Geraldo Ferreira 1033324-3
COMISSÃO 36
Chefia Imediata Luis Paulo Magalhães 1033900-0
Membro Eleito Marcelo José de Carvalho 1252238-9
Suplente Mariozam Prezoti 1032877-1
COMISSÃO 37
Chefia Imediata José Eduardo Duarte 1169240-7
Membro Eleito Teresinha Assef Nunes Nascimento 1023611-5
Suplente Jorge Luiz Pereira 1033027-2
COMISSÃO 38
Chefia Imediata Genilson Ferreira da Silva 1375094-8
Membro Eleito Marcos Elias Silva Januario 1383789-3
COMISSÃO 39
Chefia Imediata Genilson Ferreira da Silva 1375094-8
Membro Eleito Everardo Angelo José de Oliveira 1210181-2
COMISSÃO 40
Chefia Imediata Edson Heguel Rodrigues 1032796-3
Membro Eleito Marcos Elias Silva Januario 1383789-3
COMISSÃO 41
Chefia Imediata Edson Heguel Rodrigues 1032796-3
Membro Eleito Carlucio Djanir da Silva 1240046-1
COMISSÃO 42
Chefia Imediata Geraldo Abadia Ponciano 1023885-5
Membro Indicado Cíntia Cristina de Araújo 1210095-4
Suplente Lilian Tais de Oliveira Mesquita 1299980-1
COMISSÃO 43
Chefia Imediata José de Fátima Alves Ferreira 1023863-2
Membro Indicado Antônio Luiz Guimarães dos Reis 1033105-6
Suplente Servulo do Nascimento Soares 1032854-0
COMISSÃO 44
Chefia Imediata Sergio de Alvarenga Ferreira 1177487-4
Membro Eleito Adelson Albino Moreira 1033323-5
COMISSÃO 45
Chefia Imediata Carlos Edriano Soares 1028207-7
Membro Eleito Geraldo Magela Mendes Batista 1033587-5
Suplente Antônio Maria Gomes dos Santos 1033596-6
COMISSÃO 46
Chefia Imediata Lúcia Maria Sodré Damasceno 1022813-8
Membro Eleito Caio César de Lima 1022758-5
Suplente Marcos Vinicius de Souza Bueno 1244675-3
COMISSÃO 47
Chefia Imediata Raimundo Joaquim Zaiden Silva 1391679-6

Membro Eleito William Bahia Pimenta 1381057-7
Suplente Max Machado Freire 1373359-7
COMISSÃO 48
Chefia Imediata Patrícia Metz Peixoto 1210079-8
Membro Eleito João Batista Candido 1397781-4
Suplente Marcela Ferreira Coutinho 1373426-4
COMISSÃO 49
Chefia Imediata Patrícia Metz Peixoto 1210079-8
Membro Eleito Carla Vieira Alvarenga 1008954-8
Suplente Marcela Ferreira Coutinho 1373426-4
COMISSÃO 50
Chefia Imediata Ana Flávia Rodrigues 1336131-6
Membro Eleito Roberto Bonacci Miloni 1239860-8
Suplente Liciene de Campos Pereira 839285-4
COMISSÃO 51
Chefia Imediata Humberto Pereira Filho 1032665-0

Membro Indicado Marinalva Sirlea Alves dos Santos 
Amorim 1018664-1

Suplente Cícero Anicésio da Silva 1033039-7
COMISSÃO 52
Chefia Imediata Fernando Antonio Carneiro Ferreira 1022563-9
Membro eleito Leandro Teodoro Pereira 1033696-4
Membro Suplente Lilian Thais de Figueiredo Barbosa 1375085-6
COMISSÃO 53
Chefia Imediata João Carlos Avelar Rodrigues 1022470-7
Membro Eleito Antônio Augusto Godinho 1022577-9
Suplente Maria Márcia Araújo 1023565-3
COMISSÃO 54
Chefia Imediata Ismael Calixto Gomes 1033069-4
Membro Indicado Eduardo Zeferino Rodrigues 1250672-1
Membro Suplente Antonio Geraldo Cremonezi 1030488-9
COMISSÃO 55
Chefia Imediata Antenor Brito Vilela 1022791-6
Membro Indicado Ismael Calixto Gomes 1033069-4
COMISSÃO 56
Chefia Imediata Adrian Franco Silva 1197554-7
Membro Indicado Selvina Carolina Rosa Pena 1376047-5
Membro Suplente Farley Eustáquio dos Santos Souza 1032243-6
COMISSÃO 57
Chefia Imediata Adrian Franco Silva 1197554-7
Membro Eleito Patrícia Naves dos Santos 1388950-6
Suplente Altivino José da Silva 1032443-2
COMISSÃO 58
Chefia Imediata João Tadeu da Costa 1033808-5
Membro Eleito Bárbara Capelo Faria Martins 1375388-4
Membro Eleito Sueli de Fátima Garcia 1365287-0
COMISSÃO 59
Chefia Imediata Lucimária Pereira dos Santos 1028521-1
Membro Indicado Sérgio Ramos Lopes 1210195-2
Membro Eleito Helson Campos Soares 663168-3
COMISSÃO 60
Chefia Imediata Valmir Miranda Filho 1033291-4
Membro Indicado Vinicius Gatti Queiroga 1210401-4
COMISSÃO 61
Chefia Imediata João Filipe Mariano Gonçalves 1246229-7
Membro Indicado Gabriela Ferrari de Rezende 1396551-2
Suplente Willian Anacleto Figueiredo 1285127-5
COMISSÃO 62
Chefia Imediata Odair Ribeiro Pereira 10236354
Membro Eleito Geraldo Pimenta de Morais 10335305
Suplente Cleri Paulo Magalhães 10337012
COMISSÃO 63
Chefia Imediata Mauro Alexandre Gomes 1375214-2
Membro Eleito Waldiyr Silva Junior 1033916-6
Suplente Elionaldo dos Reis Cardoso 1031309-6
COMISSÃO 64
Chefia Imediata Antonio Reis Silveira Teodoro 1032640-3
Membro Eleito Elionaldo dos Reis Cardoso 1031309-6
Suplente Silvio de Azevedo Filho 1385031-8
COMISSÃO 65
Chefia Imediata Marco Aurelio Dib 1313755-9
Membro Eleito Antonio Carlos Cardoso 1023862-4
Suplente Luis Maurosan da Costa 1032227-9
COMISSÃO 66
Chefia imediata Messias Freire dos Santos 1023867-3
Membro Indicado Osmar Fernandes Araújo 1033727-7

Suplente Marcos Alexandre Saldanha de 
Oliveira 1375207-6

COMISSÃO 67
Chefia Imediata Gilson Santos Prates 1028084-0
Membro Eleito Alberto Fernandes Barbosa 1033256-7
COMISSÃO 68
Chefia Imediata Alessandra da Silva Reis 1209997-4
Membro Indicado Augusto dos Santos Petzold 1375060-9
Suplente José Ubaldo Lemos Junior 1315190-7
COMISSÃO 69
Chefia Imediata Luis Carlos Minarrine 1173938-0
Membro Indicado Jérica Heringer Vieira 1377263-7
Suplente Hugo Silva Cardoso 1117650-0
COMISSÃO 70
Membro Indicado Jérica Heringer Vieira 1377263-7
Chefia Imediata Paulo Sérgio Resende do Carmo 1173938-0
Suplente Luis Carlos Minarrine 1173938-0
COMISSÃO 71
Chefia Imediata Fernando Arthur Moreira Dias 1210042-6
Membro Eleito Alexandre Roberto Pinto 0890100-1
Suplente David Luiz Lopes Yasmim 1375311-6
COMISSÃO 72
Chefia Imediata Leandro de Almeida Mendes 1215211-2
Membro Indicado Julio Ferreira de Jesus 1032329-3
COMISSÃO 73
Chefia imediata José Felício Borges de Melo Fuiza 1375466-8
Membro Eleito Júlio César Arruda Abreu 1028116-0

Suplente Maria Vileide Soares Martins 
Daniel 1032527-2

COMISSÃO 74
Chefia Imediata Wesley Fernando Cruz Santos 1375111-0
Membro Indicado Maria Dolores Castro Caldeira 1022604-1
Suplente Ronaldo Costa Guimarães 1035045-2
COMISSÃO 75
Chefia Imediata Paula Aparecida de Heredia 1385802-2
Membro Orisvalsi José Fernandes 1032057-0
Suplente Antonio Crordeiro Sobrinho 1033736-8
COMISSÃO 76
Chefia Imediata Ubirajara Machado Papini 1175775-4
Membro Indicado Alcides Rodrigues de Souza 1033826-7
Suplente Manoel D Abadia Silva 1033880-4
COMISSÃO 77
Chefia Imediata Cleide Araújo de Souza Carneiro 1019557-6
Membro Eleito José Xavier dos Santos 1031933-3
COMISSÃO 78
Chefia Imediata Vanilson Gomes Costa 1023871-5
Membro Eleito Cleide Araújo de Souza Carneiro 1019557-6
COMISSÃO 79
Chefia Imediata Geraldo Vitor de Andrade 1033875-4
Membro Eleito Geraldo Luiz de Meira 1033668-3
Suplente Marcela Faula Ferreira 1379248-6
COMISSÃO 80
Chefia imediata Hélio da Silva Mota 0888899-2
Membro Eleito Joao Marcos Gomes 1033781-4

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3201910252121330113.


